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W poniedziałek 8 lutego 2021 r. rusza rejestracja na szczepienia dla nauczycieli. O tym
kto jest do nich upoważniony, jak wyglądać będzie proces zapisów i samych szczepień
mówił podczas konferencji szef KPRM Michał Dworczyk.

Rząd podczas czwartkowej konferencji zapowiedział wdrożenie kolejnej części etapu I Narodowego
Programu Szczepień – tym razem upoważnioną grupą zawodową do szczepień będą nauczyciele.
Szczepionki dostępne będą jednak tylko dla tych pedagogów i opiekunów, którzy obecnie
prowadzą zajęcia stacjonarne, czyli:

nauczyciele wychowania przedszkolnego,
osoby zatrudnione na stanowisku pomoc nauczyciela,
osoby zatrudnione na stanowisku pomoc wychowawcy,
nauczyciele klas I-III szkół podstawowych,
nauczyciele szkół i placówek specjalnych,
nauczyciele i instruktorzy praktycznej nauki zawodu,
pracownicy pedagogiczni poradni psychologiczno-
pedagogicznych.                                                                                                                    

Szef KPRM Michał Dworczyk zadeklarował, że pierwsze szczepionki zostaną podane pedagogom w
piątek 12 lutego 2021 r. Rząd planuje wyszczepić tę grupę do końca miesiąca.

-Mam nadzieję, że do końca lutego uda się nam zaszczepić nauczycieli i przejdziemy do szczepienia
kolejnych grup z 1c, czyli służb mundurowych – mówił Michał Dworczyk, szef KPRM.

Uprawnionych do szczepień w tej grupie jest ok. 430 tys. osób. Nauczyciele poddani będą
szczepieniom tylko w szpitalach węzłowych – do wyboru będą mieli ok. 600 placówek w Polsce.
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Proces zgłoszenia chęci zaszczepienia:

1. Zgłoś chęć zaszczepienia do pracodawcy (dyrektora, kierownika placówki, w której jesteś
zatrudniony);

2. Pracodawca wypełnia przeznaczony do tego celu formularz i przekazuje go do szpitala
węzłowego;

3. Pracodawca ustala ze szpitalem węzłowym termin oraz formułę szczepienia;
4. Pracodawca przekazuje nauczycielom termin oraz miejsce szczepienia.

Rejestracja (SIO, formularz Rządowego Centrum Bezpieczeństwa)

Rejestracja nauczycieli na szczepienie ruszy w poniedziałek 8 lutego o godz. 8:00. Pedagodzy będą
zgłaszani przez pracodawcę za pośrednictwem dwóch formularzy. Dla pracowników żłobków oraz
instytucji opieki na dziećmi do lat 3 dostępny będzie formularz Rządowego Centrum Bezpieczeństwa,
dla pozostałych uprawnionych z tej grupy – SIO, czyli System Informacji Oświatowej.

Ważne! Formularze będą wypełniane przez dyrektorów/kierownictwo placówki, którzy przekażą
dane do SIO. Dzięki temu system komputerowy wygeneruje e-skierowania, które dają uprawnienia do
przyjęcia szczepionki.
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